Robertus (B,) virtutibus et miraculis clarus, 583 a. A Molismensibus tamquam

Sanctus venerandus declaratur, ibid. b.

Robertus episcopus Fundanus, 255 a.

Rochella (de) archipresbyter. V. Aiensium monachorum, eie.

Rodericus Toletanus archiep. V. Toletanae Ecclcsiae,

Roffridus abbas monasterii S. Benedicli Montis Cassini, 61 b.

Rogerus Eboracensis archiepiscopus WilielmumScotiae regem exeommunicat, 7 b.

Romana Ecclesia primalum in omnes universi orbis Ecclesias habet, IO 6 et seq.

,

596 b. Supra petram tìdei fondala, 102 a. Eius stabilitas, i'6ed. Caput et ma-

gistra omnium Ecclesiarum, ibid. Ad eam omnis quaestio fidei referenda,

471 a. Omnium Ecclesiarum maler et magistra in unitale fidei et spiritus

concors, 472 a.

Romani (S.) Tolosan. monasterium, 509 a. In eo ordinerà Praedicatorum instituit

B. Dominicus, ibid. Bona ei confirmanlur, ibid. et seq.

Romanorum Pontificum dignitas atque potestas, 187 a.

Romanus archipresbyter Ss. Martyrum Sergii et Bacchi. V Sergii et Bacchi (Ss.) etc.

Rothomagensis archiep. mandalum habet de publice iis exeommunicandis, qui ex-

communicatos ad Ecclesiae comuiwiionem admiltebant, 105 b.

Rolhomagensi Ecclesiae nonnulla confirmantur bona, 119 a.

Rov (de) Ecclesiae Ratisbonensis dioecesis bona omnia confirmantur, nonnullaque

concedunlur privilegia, 540 a et seq.

s

Sabaudiae corniti conceditur in feudum Avillani castrum, quod ipse Àpost. Sedi

donaverat, 450 ò.

Sabinia proprietatis Sedis Apostolicae, 486 a. Sine huius licentia castra ibi non
aedificanda, ibid.

Sacerdotibus necessaria scientia 160 b. Eorum dignitas, 161 a. Non a populo,
sed ab episcopo sunt reprehendendi, ibid. Promovendi ad hanc dignitatem
antea sunt esaminandi, 581 a.

Saladinus stragem inferi christianis Hierosolymis, 50 a. Cruce Dominica potitur,

ibid.

Salamanlina Universitas a Castellae rege fundala confirmalur, 601 a et 6.

Salburgensis archiepiscopi el capituli Gurgensis concordia confirmatur inita super
modo eligendi episcopum Gurgensem, 212 a.

Salinguerra de Ferraria. Eius favore infeudantur nonnulla loca ex donaùone
comitissae Malhildis provenientia, 517 6.

Salva toris (S.) de Curie Ecclesia subiicitur Ecclesiae S. Cbrisogoni de Urbe, 162 b.

Sancii plures a Deo prò lìdelium salute suscitali, 485 b.

Sanctius II Lusitaniae rex a Gregorio Papa censuris innodatur5l6 a. Negligenter
regnans damna plurima Ecclesiis inferi, 517 a. Deponitur, 518 a.

Sanctuarium Dei iure quasi haereditario non est possidendum, 48 a.

Sardinia iuris Ap. Sedis, 545 a. A nonnullis Pisanis invaditur, ibid.